MJ-SML/0793/2022 ze dne 30.9.2022 ve znění pozdějších dodatků. 

3. Dotace bude příjemci poskytnuta převodem na jeho bankovní účet příjemce v záhlaví této smlouvy, 

a to ve 2 částech po nabytí účinnosti této smlouvy následovně: 

a. v lednu roku 2026 bude příjemci poskytnuto 1.500.000 Kč (slovy: Jeden milion pět set tisíc korun) 
b. v říjnu roku 2026 bude příjemci poskytnuto 500.000 Kč  (slovy: Pět set tisíc korun).   

Dnem poskytnutí dotace se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu poskytovatele. 

IV. Podmínky použití dotace 
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít výlučně v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl.